
2024 年 1 月 11 日   

関係者各位   

 

横浜療育医療センター 長

センター長 甲斐 純夫  

 

 

B 棟における面会再開について 

 

皆様にはお健やかに新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。 

平素より当センターの運営に関して、ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

 

 さて、昨年末から年始にかけてＢ棟にて、発熱、上気道症状、腹部症状の発症者が 

見られ、面会を中止させていただいておりましたが、1 月 12 日（金）より面会を 

再開させていただきます。 

 

ご家族の皆様にはご心配をお掛けし、大変申し訳ありませんでした。 

 

                                    以上 

 

 

 

  

 


